CONCURSO PÚBLICO 001/2025

EDITAL 017/2025

O Prefeito Municipal de Paulo Frontin , Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal, e demais disposições

atinentes à matéria, e ainda, considerando o disposto no edital nº 001/2025 que

estabelece as instruções para realização de CONCURSO PÚBLICO de provas

e títulos para provimento dos cargos de Auxiliar Administrativo, Contador,

Motorista, Operador de Máquinas e Professor, torna público o presente Edital de

resposta aos recursos em face da nota da prova de títulos e prova prática,

como segue:

Art. 1º - A justificativa para os pedidos indeferidos encontra-se disponíveis na
área do candidato, na aba “recursos”

Paulo Frontin, 19  de janeiro de 2026.

Ireneu Inácio Zacharias

Prefeito Municipal

RESPOSTA AOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

350  Luana Kulicz Indeferido

140 John Carlos Emanoel
Lesquievicz

Indeferido

771 Vanessa Carlotto Grossmann
Cordeiro

Deferido

199
Fabiéli Gavron Bosing

Indeferido

722
Vanessa Maria Camilo Andre

Indeferido

628

Géssica Kkéli Camilo

Indeferido

RESPOSTA AOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

384 Luiz Jonathan damas Indeferido

384 Luiz Jonathan damas Indeferido

384 Luiz Jonathan damas Indeferido

384 Luiz Jonathan damas Indeferido

038 Evandro Moro Indeferido

681 Cleyton Rafael Teska Indeferido